
Institut pro celostní medicínu Oslo
Reflexní terapie
září 2019 – červen 2021  Vyšší odborné

Masarykova univerzita, Centrum jazykového vzdělávání
Ošetřovatelství
září 2006 – září 2009  Bakalářské

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
Sálová sestra/ instrumentování na operačním sále
září 2004 – březen 2006  Vyšší odborné

Regionální centrum profesního vzdělávání
Pedikura
březen 2000 – březen 2001  Základní

Střední zdravotnická škola Klatovy
Zdravotní sestra
září 1983 – červen 1987  SŠ s maturitou

Zdravotní sestra
Ecura care/ Norsko
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Odborná zdravotní a sociální péče v domovech důchodců, umění se rychle zorientovat v novém prostředí/

spojeno s cestováním po Norsku. Dokumentace, odborné výkony, plánování práce na jednotlivých

odděleních, kontakt s lékařem, plnění ordinací.

 774******  pav***@***.com
 Rok narození 1969

Bc. Pavlína K.

ID: 1293843

Vzdělání

Praxe



Zdravotní sestra
Zdravotnictví a sociální péče, Arendal, Norsko
září 2014 – prosinec 2023  9 let a 4 měsíce 

Odpovědnost za výkon ošetřovatelské péče a odborných výkonů, dokumentaci, vykonávání ordinací lékaře

+ asistence u odborných výkonů + spolupráce při vizitě, kontrola léčiv, plánování a rozdělování denních

povinností na oddělení/ organizace práce. Při službách zodpovědnost za plynulý chod všech oddělení,

výpomoc při nenadálých situacích, kontakt s lékařem, první pomoc. + paliativní péče, kontakt s příbuznými

a rodinou, kontakt s fysioterapeuty, ergoterapeuty, sociální odbor, příjem klienta z nemocnice, propuštění

do domácího ošetřování, plánování propuštění s domácí péčí s ohledem na potřeby klienta, kontakt s

ošetřujícím lékařem.

Zdravotní sestra
Asklepion
březen 2013 – říjen 2013  8 měsíců 

Práce na operačním sále/ plastická chirurgie/ instrumentářka

Zdravotní sestra
Home care Promedica
červenec 2013 – září 2013  3 měsíce 

Zdravotní a ošetřovatelská péče v domácím prostředí klienta/ i.v výživa, aplikace inzulinu, léčba bolesti,

převazy ran, podávání léků p.o., i.m., s.c., i.v., odběry krve, rehabilitace po operačních výkonech.

Zdravotní sestra
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
říjen 2011 – srpen 2013  1 rok a 11 měsíců 

Práce na operačním sále/ instrumentování ortopedie, traumatologie.

Zdravotní sestra
King Faisal Specialist Hospital& Research Centre
únor 2011 – květen 2011  4 měsíce 

Zdravotní a ošetřovatelská péče na ortopedickém oddělení, před a pooperační péče.

Zdravotní sestra
Fakultní nemocnice Plzeň
prosinec 2009 – září 2010  10 měsíců 

Práce na operačních sálech kardiochirurgie

Staniční sestra
Nemocnice Hořovice
září 2007 – prosinec 2009  2 roky a 4 měsíce 

Zodpovědnost za chod oddělení ortopedického oddělení, organizace práce, objednávání materiálu a léků,

spolupráce s ostatními složkami zdravotní, léčebné a ošetřovatelské péče.



Zdravotní sestra
FN Plzeň
únor 2007 – srpen 2007  7 měsíců 

Urologie operační sály/ instrumentäřka

Zdravotní sestra
Nemocnice Hořovice
březen 2003 – leden 2007  3 roky a 11 měsíců 

Centrální operační sály, instrumentářka Chirurgie, gynekologie, ORL, ortopedie, traumatologie.

Zdravotní sestra
Ústav sociální péče Mirošov
leden 2000 – únor 2003  3 roky a 2 měsíce 

Zdravotní a ošetřovatelská činnost v domově důchodců, zodpovědnost za chod oddělení, při službě za

chod vícero oddělení, spolupráce s lékaři.

Zdravotní sestra
Nemocnice Rokycany
srpen 1987 – prosinec 1999  12 let a 5 měsíců 

Interní oddělení a JIP

němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

norština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Plzeň + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Masér
Průvodce
Recepční v cestovním ruchu
Terapeut
Terénní pracovník
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotni-sestra-stanicni-sestra-zivotopis-1293843

	Bc. Pavlína K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


